Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 073 DE 09 DE MARÇO DE 2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Municipal 84 de 13/11/1990,

R E S O L V E

Designar ALCIDES LOPES COSTA FILHO, como Presidente do Fundo

Municipal de Saúde em substituição a Eliane Cruz Vieira, com validade a contar de

06/03/2015.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO

RIO PRETO, em 09 de março de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONAÇVES
Prefeito